
شهردارمشهد با تقدیر از تلاش های حوزه معاونت 
برنامه ریزی طی سه سال گذشته گفت: با برنامه 
ریــزی هــای مناســب اکنــون مشــهد دربهترین 
وضعیت میان کلان شهرها قراردارد. به گزارش 
پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشهد، محمد 
رضا کلایــی در مراســم تکریــم معاون پیشــین و 
معارفه سرپرســت معاونت برنامه ریزی و توســعه 
منابع انســانی شــهردار که بــا حضــور جمعی از 
اعضای شــورای شــهر و مدیران شــهری برگزار 
شد، با تقدیر ازتلاش های شهریار آل شیخ اظهار 
کرد: همه ما در جایگاهی که قرار داریم می توانیم 
وضعیت دیگر کلان شهرها را ببینیم و رصد کنیم 
و بر همین اساس می توانیم وضعیت دیگر کلان 
شــهرها را با کلان شهر مشهد مقایســه کنیم، بر 
همین اساس به طور قطع می گویم که شهر مشهد 
در میان کلان شهرها در بهترین وضعیت قرار دارد 
و این مهم بدون برنامه ریزی مناسب امکان پذیر 
نبود. شهردار مشهد با بیان این که معاونت برنامه 
ریزی شهرداری مشهد چند ســر و گردن بالاتر از 
دیگر کلان شهرهاســت، اظهار کرد: این مهم به 
دلیل تلاش ها و نوع مدیریت مهندس آل شیخ و 
تلاش همکاران شان در این حوزه به دست آمده 
اســت. کلایی تصریح کرد: معتقدم بدون شــک 
معاونــت برنامه ریزی طی ســه ســال گذشــته به 
جایگاه واقعی خود رسیده زیرا پیش از این گاهی 
معاونت برنامه ریزی تنها به عنوان عقل شــهردار 
عمل می کرد اما در این مدت معاونت برنامه ریزی 
به عنوان عقل مدیریت شــهری فعال بوده است. 
وی افزود: اکنــون معاونت برنامه ریــزی جایگاه 
خود را پیدا کرده است و بخش های مختلف ذیل 
این معاونت به خوبی با هم کار می کنند و مدیران 
این حوزه به خود باوری رســیده اند و بدنه نیز آن 
را پذیرفته که این کار بسیار بزرگی است. کلایی 

گفت: خانــم گندمی برای از دســت دادن چنین 
شخصیتی برای مدیریت شهر افسوس می خورند 
و ما نیز این افســوس را قبول داریم اما باید بگویم 
واقعیت این اســت که آقای آل شــیخ یــک برنامه 
ریز متفکر است که هرچند به طور فیزیکی از بدنه 
منفک شده است اما اقدامات و برنامه هایشان به 
عنوان یک میراث گران بها ماندگار است که حوزه 
برنامه ریزی باید آن را حفظ کند و توسعه دهد، به 
سرپرســت معاونت، تاکید می کنم کــه اقدامات 
و برنامه ریــزی های انجام شــده را پررنگ کنند و 
آن را جدی بگیرند و این برنامه ها را به ســرانجام 

برسانند.

کارخانه نوآوری حتما باید به سرانجام برسد	 
شــهردار مشــهد اظهار کرد: در طول یک ســال 
آینده باید آن چیزهایی را که مهندس آل شــیخ 
در استعفانامه خود یادآوری کردند به عنوان یک 
نقشه راه اجرایی کنیم از جمله کارخانه نوآوری 
که حتما بایــد بــه ســرانجام برســد. وی افزود: 
معتقدم اگــر بتوانیم ایــن دســتاوردها را حفظ 
کنیم، شاهد جهش در دســتاوردهای مدیریت 
شــهری در بخــش هــای مختلــف اقتصــادی، 
بازآفرینی شــهری، عمرانی، خدمات شــهری و 

دیگر بخش ها در طول یک ســال آینده خواهیم 
بود. وی اظهار کــرد: با حمایت دوباره شــورای 
شهر احساس کردم که مانند روز اول پر انرژی و 
با انگیزه در آغاز راه قرارگرفته ام و از این حمایت 
تشــکر می کنــم. کلایــی افــزود: از دوری آقای 
آل شــیخ تاســف می خورم و امیدوارم موفقیت 
هایشــان در مراحل بعدی زندگی ادامه داشته 
باشــد و از خانــم مهربــان بــه عنوان سرپرســت 
معاونت برنامه ریزی می خواهم که از تجربیات 

آقای آل شیخ استفاده کنند.

مدیریت شهری تاوان شفافیت را پرداخت	 
همچنیــن رئیــس کمیســیون برنامــه و بودجه 
شورای شهر مشــهد نیز در این مراســم با اشاره 
به اقدامات انجام شــده در معاونت برنامه ریزی 
طی ســه ســال گذشــته گفت: مدیریت شهری 
تاوان شفافیت را پرداخت. بتول گندمی اظهار 
کرد: با صدای بلند مــی گویم که معاونت برنامه 
ریزی شهرداری مشهد متفاوت با معاونت های 
دیگرکلان شهرها بود و شهر مشهد از این سرمایه 
محروم شد. وی افزود: نگاه آقای آل شیخ بسیار 
متفاوت بــود و نگاه جدیــدی را در حــوزه برنامه 
ریزی بنا نهاد که ســامان دهی و ســازمان دهی 

را به درســتی در زمینه شــفافیت انجام داد و ما 
تاوان این شفافیت را پرداخت کردیم. وی افزود: 
شفافیت تاوان دارد، آن گاه که بخواهی به فصول 
گذشــته بروی و آن را ورق بزنی، قبــل از این که 
ســامانه »فاش« راه اندازی شــود، آقای آل شیخ 
برای این که بتواند این کار را انجام دهد به مدت 
24 ساعت گوشی تلفن همراه خود را خاموش 
کرد زیرا برخی نمی خواستند این اتفاق بیفتد. 
گندمی تصریح کرد: من به عنوان یک شــهروند 
و عضــوی از شــورای شــهر از اقدامــات و تلاش 
 هایی که آقای آل شیخ برای شفاف سازی انجام 
داده اند، تشــکر می کنم، مطمئن هستم که در 
آینده نام نیکی از آقای آل شیخ به جا خواهد ماند 
هرچند که امروز با ناملایماتی روبه رو شده اند، 
همه جای دنیا برای سرمایه های خود ارزش قائل 
هستند اما متاسفانه ما کاری می کنیم که سرمایه 
هایمان دور شوند. وی با تبریک به آیدا مهربان به 
عنوان اولین بانویی که تصــدی یکی از معاونت 
های شهرداری مشــهد را به عهده گرفته است، 
ادامه داد: آماده حمایت و کمک به ادامه مســیر 
پــروژه هایی از جمله توســعه برندینگ مشــهد، 
شــهرداری الکترونیــک و راه انــدازی کارخانه 

نوآوری هستیم.

هرجا برنامه ریزی و عقلانیت حاکم شده 	 
شاهد گشایش های بسیاری بوده ایم 

شــهریار آل شــیخ معاون ســابق برنامــه ریزی و 
توسعه ســرمایه انسانی شــهرداری مشــهد نیز 
در این مراســم گفت: تجربه نشــان می دهد چه 
درگذشته و چه در تاریخ معاصر هرجا که برنامه 
ریزی و عقلانیت حاکم شــده، شــاهد گشایش 
های بســیاری بوده ایم. وی افزود: در مدتی که 
فراغت حاصل شد به موضوع تاریخ توسعه و این 

که چرا در کشور ما مسیر توســعه آن قدر سخت 
است پرداختم، معتقدم پیشینه توسعه و عقلانیت 
به هم گره خورده است و آن هایی که خواسته اند 
فارغ از حکومت ها، عقلانیت و توسعه را گسترش 
دهند و پرچم آن را بالا نگه دارند، در کشور ما زیاد 
بوده اند. آل شیخ تصریح کرد: در دوره هایی که 
منابع زیــاد بوده اما بــه برنامه ریــزی و عقلانیت 
توجــه نشــده  یا کمتر توجه شــده اســت شــاهد 
بیشترین تضییع در سرمایه و اموال هستیم. وی 
افزود: برنامه ریزی معطوف به هدف است و مانند 
قطب نما عمل می کند لذا اگر بدون آن حرکت 
کنیم ممکن اســت هرگز به هدف نرســیم. وی 
گفت: اینجانب این شــانس را داشتم که زمانی 
که به حوزه برنامه ریزی آمــدم با حضور نیروها و 
مدیران توانمند و حمایت های شهردار و شورای 
شــهر، محکوم بــه پیروزی بــودم. معاون ســابق 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد اظهار کرد: معاونان شهردار هرکدام یک 
سر و گردن از دیگرکلان شهرها بالاتر بودند و من 
این شانس را داشتم که در این دوره حضور داشته 
باشم و خدمت رســانی کنم. آل شــیخ افزود: از 
حمایت های شــورای شهر، دو شــهرداری که با 
آن ها کارکردم و دســت مرا بــرای کارکردن باز 
گذاشتند و همچنین همکاران پرتلاشم در حوزه 
برنامه ریزی صمیمانه تشکر می کنم و برای خانم 
مهربان کــه از همــکاران خوش فکر و خوشــنام 

هستند، آرزوی موفقیت می کنم.

مسیر گذشته را ادامه می دهم	 
همچنیــن در ایــن مراســم، سرپرســت معاونت 
برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری 
مشهد گفت: مســیر گذشــته را در حوزه برنامه 
ریــزی ادامــه خواهــم داد و کارهــای ناتمــام را 
تمــام خواهم کــرد. آیدا مهربــان اظهار کــرد: با 
نــگاه شهرســازانه و دغدغــه موضوعــات برنامه 
ریــزی ســعی مــی کنــم در تحقــق طــرح هــای 
تفصیلــی و جامــع تلاش بیــش از پیش داشــته 
باشم و در مســیری که آقای آل شیخ و همکاران 
شــان بنا نهاده انــد حرکت کنیــم و ضمن حفظ 
دستاوردهای آن، کارهای ناتمام از جمله بحث 
شــهرداری الکترونیک و کارخانه نــوآوری را به 

سرانجام برسانیم.

شهردار  با اشاره به عملکرد تاثیر گذار آل شیخ در معاونت  برنامه ریزی مطرح کرد: 

 مشهد در بهترین وضعیت بین کلان شهرها
محمد رضا کلایی: با حمایت  دوباره شورای شهر مانند روز اول پر انرژی در آغاز راه قرار گرفته ام
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ا ز میان خبر ها

گوناگون 

مدیرکل ثبت احوال استان خبر داد:

 کاهش 7/5 درصدی نرخ 
ثبت ولادت در 4 ماه امسال

مدیرکل ثبت احوال خراســان رضــوی گفت: طی 
چهــار ماه گذشــته رونــد کاهــش نرخ ثبــت ولادت 
را دوباره تجربــه کردیم بــه طوری کــه در این مدت 
تعداد 37 هــزار و 189 مورد ولادت ثبت شــده که 
در مقایسه با مدت مشابه پارسال با 4۰ هزار و 2۰9 
ولادت، حدود 7/5 درصد کاهش داشــته اســت. 
به گزارش ایرنا، نیری افزود: جمعیت اســتان شش 
میلیون و 52۶ هزار نفر اســت که بعد از تهران رتبه 
دوم کشور را در شمار جمعیت دارد. وی تصریح کرد: 
نرخ رشد جمعیت استان با 1/3 از نرخ رشد جمعیت 
در کشور که 1/1 است بیشتر است و به نظر می رسد 
وضعیت بهتری نســبت به کشور داشــته باشیم اما 
وضعیــت اســتان در زمینه ثبــت ولادت طــی چند 
ســال گذشــته به رغم تلاش های انجام شده منفی 
اســت. وی با بیان این که در ســال 97 تعداد 132 
هزار  و39۰ مورد ولادت در استان ثبت شده است 
ادامه داد: در سال گذشــته ثبت ولادت در استان با 
کاهش چشمگیر نسبت به سال قبل از آن به 11۶ 
هزار و 7 مورد رســید. وی افــزود: در زمینه کاهش 
نرخ ثبت ولادت دچار نگرانی هستیم که امیدواریم 
با برنامه ریــزی و هدف گذاری در این زمینه شــاهد 

مدیریت مطلوب باشیم.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

 5۳ تالار عروسی 
در استان پلمب شده است

از ابتدای شــیوع کرونا تاکنون 53 تالار عروسی و 
پذیرایی در مشهد و دیگر شهرستان های زیرپوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در استان پلمب شده 
اســت. رئیس کارگروه ســلامت محیط دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد در این زمینه به ایرنا گفت: 31 
تالار از این تعداد در مشهد، 15 تالار در شهرستان 
طرقبه و شــاندیز و بقیــه در دیگرشهرســتان های 
زیر پوشش دانشگاه علوم پزشــکی مشهد فعالیت 
داشــتند. محمــد باباخانی افــزود: از آغاز شــیوع 
کرونــا، 138 اخطــار بــرای تالارهــای عروســی و 
پذیرایــی صــادر شــده اســت. وی ادامــه داد: 95 
اخطار از این تعداد مربوط به تالارهای مســتقر در 
مشهد و شهرستان طرقبه و شاندیز بوده است. وی  
ضمن هشــدار به تالارهای عروســی که به صورت 
غیرمجاز و در شرایط کرونایی مراسم برپا می کنند 
گفت: به محض مشاهده این موارد هم تالار پلمب 
می شــود و هم مالک آن بــه خاطر تهدید ســلامت 
عمومی به دادگاه معرفی خواهد شــد. وی افزود: 
با رستوران هایی که مبادرت به پذیرش مهمان در 
قالب  مراســم عروســی و دیگر تجمعات می کنند 
نیز برخورد قانونی خواهد شــد. باباخانی از مردم 
خواست با مشاهده هرگونه مراســم  وتجمع افراد 
در قالب عروسی یا عزاداری یا دایر بودن تالارهای 
پذیرایی مراتب را به شماره تلفن های 19۰ و 191 

اطلاع رسانی کنند.
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